com José Aparecido Simão e pela frente com a continuação da Rua São Judas Tadeu. Benfeitorias: Uma
casa de morada com área construída de 65,00 m². Imóvel com Cadastro Imobiliário nº 000003347 e
matriculado sob o nº 5.864 no Cartório de Registro de Imóveis de Cambuí/MG. (RE)AVALIAÇÃO: R$
280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), em 05 de fevereiro de 2025. LANCE MÍNIMO NO 2º
LEILÃO: R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais). *No caso de determinação judicial, os bens
poderão ser reavaliados ou sua avaliação atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de
Justiça de Minas Gerais, até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão